О подготовке и проведении пожароопасного сезона 2018года на территории Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области
  АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2018 года     № 35

О подготовке и проведении пожароопасного сезона 2018года на территории Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области
  В соответствии с ФЗ от 21.12.04г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 г. № 417 «Об утверждении Правил пожарной  безопасности в лесах»,распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 07.03.2018г.№11-рг «О подготовке и проведении пожароопасного сезона 2018года на территории Пристенского района Курской области»,  целях обеспечения защищенности населенных пунктов и организаций ,  расположенных на территории Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области:
 1.Утвердить План  по подготовке и проведении пожароопасного сезона 2018года на территории Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области (Приложение №1).
2.Организовать подготовку к прохождению пожароопасного сезона 2018года на территории Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области;
3. Принять меры по выполнению противопожарных мероприятий, указанных в предписаниях органов государственного пожарного надзора, обратив особое внимание на объекты с массовым пребыванием людей и жизнеобеспечения.
         4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности принять меры по обеспечению пожарной безопасности на своих территориях , подведомственном жилом фонде.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района
Курской области                                                            А.Н. Берлизев